
Smlouva o ubytování V hotelu

Horský hotel Carták

 

  

  

   

Ubytovatel:

Horský hotel Čarták, s.r.o.

ro; 27798801, DIČ: cz 277 988 01

se sídlem Solanec pod Soláněm 186, 756 62, Hutisko—Solanec

www.solansedlocz

Bankovní spojení:

Zodpovědný vedoucr:

Objednatel:

Název: Základní škola Ostrava-Nová Bělá, Mitrovická 389, příspěvková organizace.

Sídlo: Mitrovická 75/389, Ostrava—Nová Bělá, 724 00

Kontaktní adresa:

Tel:

Fax:

E-mail:

IČO: 70999465

DIČ: CZ70999465 ne látce DPH

Peněžní ústav: _

I.

Předmět smlouvy

Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli za níže sjednaných podmínek ubytování, stravování,

případně i další služby, v hotelu HORSKY HOTEL CARTAK, wwwsolansedlocz , tel.:

na adrese Solanec

pod Soláněm 186, 756 62, Hutisko-Solanec a objednatel se zavazuje za takto poskytnuté služby zaplatit

cenu touto smlouvou stanovenou.

II.

Ubytování

11.1 Termín poskytnutí ubytování

Od: 16. dubna 2024 Do: 29. dubna 2024

Počet dnů: 14

11.2 Počet ubytovaných osob

Dospělí: 9

Děti — 1.stupeň ZŠ: 60

Děti — 2.stupeň ZŠ: ne

111. 3 Nástup pobytu školy : 16. 4. 2024 Strava začíná jídlem : oběd

Ukončení pobytu školy : 29. 4. 2024 Strava končí jídlem : snídaně

Ubytovatel po dohodě s vedením školy V přírodě sestaví jídelníček. Umožní pověřeným pracovníkům

objednatele možnost kontroly zařízení objektu, které souvisejí s poskytovanými službami.



III.

Seznam ubytovaných osob

Objednatel se zavazuje předložit ubytovateli při příjezdu organizované skupiny do ubytovacího zařízení

úplný seznam osob ubytovávajících se V Horském hotelu Cárták (dále jen seznam ubytovaných osob).

IV. 1

IV.2

V.l

V2

V3

V4

V5

IV.

Cena

Cena ubytování včetně doplňkových služeb dle čl. II. této smlouyy je:

Pro letní pobyty, školy a školky vpřírodě — minimálně 3 noci — „1' stupeň ZŠ 620,—/noc

V hotelové části, 2.stupeň ZS 640,— /noc hotelové části , pro SS a VOS 660,—/noc

Oběd navíc je 110Kč/osoba

V ceně ubytování je zahrnuta strava 5x denně včetně pitného režimu.

U všech skupinových pobytů je jeden dospělý pedagogický pracovník na 10 žáků zdarma.

Cenu za ubytování a doplňkové služby je objednatel povinen uhradit ubytovateli takto:

Ubytovatel vystaví objednateli do deseti dnů od uzavření této smlouvy zálohovou fakturu na

zálohu za ubytování a doplňkové služby ve výši 50% z ceny a tuto zašle na kontaktní adresu

obj ednatele. Splatnost zálohové faktury bude do l4ti dnů od jejího vystavení. Nebude—li záloha

ve lhůtě splatnosti ubytovateli uhrazena, přičemž uhrazením se rozumí připsání zálohy na účet

ubytovatele, platnost této smlouvy se ruší.

Na zbylou část ceny za ubytování a doplňkové služby vystaví ubytovatel fakturu po uskutečnění

pobytu. Do této ceny bude promítnut skutečný počet ubytovaných osob a skutečný počet dní,

po kterou tyto osoby budou ubytovacím zařízení ubytovány.

V.

Zrušení smlouvy

Objednatel má právo kdykoliv smlouvu o ubytování zrušit a to osobně, písemně nebo

telefonicky.

V případě zrušení smlouvy o ubytování objednatelem V době od 10 do 30 dní před smluveným

dnem nástupu do ubytovacího zařízení, zaplatí objednatel ubytovateli smluvní pokutu ve výši

30% z ceny dle čl. IV.

V případě zrušení smlouvy o ubytování objednatelem později než 10 dní před smluveným dnem

nástupu do ubytovacího zařízení, stejně jako V případě, že objednatel bez odstoupení od této

smlouvy nenastoupí ubytování, zaplatí objednatel ubytovateli smluvní pokutu ve výši 70%

z ceny dle čl. IV. V případě nařízení vlády z důvodu špatné epidemiologické situace nebude

účtován žádný storno poplatek ze strany HHČarták.

Smluvní pokuta nebude vůči objednateli uplatněna V případě, že důvodem odstoupení

od smlouvy /neučásti na pobytu/ bude hromadné onemocnění přenosnou nemocí, epidemií a

pokud objednatel doloží do 14 dnů ode dne, V němž měl pobyt proběhnout potvrzení

příslušného lékaře.

Ubytovatel je oprávněn započítat na smluvní pokutu zálohu za ubytování.



Vl.

Další ujednání

V1.1 Realizace ozdravného pobytu bude financována z rozpočtu statutárního města Ostravy.

OST RAVA ! !!

V1.11 Statutární město Ostrava stanovilo tyto podmínky:

UBYTOVÁNÍ:

i) Nároky na pobyt a ubytování V ubytovacím zařízení budou uspokoj eny minimálně

V rozsahu stanoveném V ustanoveni § 8 vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických

požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání

dětí a mladistvých,

ii) V ubytovacím zařízení bude zajištěn úklid minimálně v rozsahu ustanovení § 22

vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a

provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých.

STRAVA A PITNÝ REŽIM:

i) V rámci ozdravného pobytu bude nezletilým účastníkům poskytnuta strava minimálně

V rozsahu stravovací dávky odpovídající výživové normě dle přílohy č. 1 vyhlášky č.

107/2005 Sb., o školním stravování,

ii) Pitný režim bude zajištěn po celou délku pobytu, tj. součástí poskytované stravy dlé

předcházejícího bodu bude rovněž nápoj o obj emu min. 0,3 l a mimo dobu podávání

stravy bude účastníkům ozdravného pobytu zajištěn dostatečný pitný režim.

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ tohoto účelového příspěvku

Musí obsahovat mimo jiné doložení splnění podmínek stravování (jídelní lístek a popis

rozsahu pitného režimu) a ubytování (potvrzený úklidový plán, fotodokumentace pokojů).

V Ostravě dne 1.2.2024

Horský hotel Čarták s.r.o.

Solanec pod Soláněm 186

756 62 Hutisko Solanec

   
Datum: 2024.02.01

09:08:01 +01 '00'

  

    

Ubytovatel Objednatel


